ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 10
п. Зональная Станция

              «17» августа 2018 г.

7-е очередное собрание

IV -ого созыва
 О назначении публичных слушаний

по вопросу внесения изменений и дополнений
в Устав муниципального образования

«Зональненское сельское поселение»,
утвержденный Решением Совета
 Зональненского сельского поселения

от 29 апреля 2015 г. №37

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 29.07.2017 №279-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О Теплоснабжении», Федеральным законом от 30.10.2017 №299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Федеральным законом от 29.12.2017 №455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», в Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Томского района Томской области в соответствие с требованиями действующего законодательства,
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний о внесении изменении и дополнений в Устав муниципального образования  «Зональненское сельское поселение», утвержденный Решением Совета Зональненского сельского поселения от 29 апреля 2015 г. №37 на 25 августа 2018 года в 10-00 часов по адресу: Томская область, Томский район, пос. Зональная Станция, ул. Совхозная, 16, здание Дома культуры п. Зональная Станция.

2. Поручить вопросы организации проведения публичных слушаний Вр.и.о. Главы администрации Зональнеского сельского поселения А.Н. Зубковой.

3. Направить Вр.и.о. Главы поселения настоящее решение для подписания и опубликования в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и разместить на официальном информационном сайте Зональненского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.admzsp.ru).;

	Председатель Совета Зональненского сельского поселения

__________________М.В. Устинова
	Вр.и.о. Главы поселения

(Глава Администрации)

________________А.Н. Зубкова